
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.42.2017 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RG.0007.25.2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie przejęcia obowiązku 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) po 

przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr RG.0007.34.2015 Rady Gminy Lyski z dnia 29 kwietnia 

2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.25.2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie przejęcia obowiązku odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne wprowadza się następujące zmiany:   

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Zapis § 1 nie dotyczy nieruchomości na których usytuowane są budynki 

użyteczności publicznej, takie jak: 

1) Urząd Gminy Lyski, 

2) Budynki Ochotniczych Straży Pożarnych, 

3) Budynki Ludowych Klubów Sportowych, 

4) Budynki Wielofunkcyjne, 

5) Placówki Oświatowe, 

6) Ośrodek Wspierania Rodziny, 

7) Biblioteka Publiczna. 

2. Zapis § 1 nie dotyczy nieruchomości na których znajdują się budynki i budowle wykorzystywane 

w ramach działalności gospodarczej o powierzchni większej niż 15 000,00 m
2
, w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 3424



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

mgr inż. Grzegorz Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3424


		2017-06-05T12:14:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




